
至急回覧
2020年 12月 5日

会員 各位

金森中央町内会

会長 細川客志

副会長 佐藤啓二

(資源ゴミ担当)

年末年始の資源ごみ回収について

日頃は、金森中央町内会運営につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

早 で々はございますが、下記の運2響ホ隻艶2彗頸三ヨ裂L轡聾塑コ璽製Dの日程が、

決まりましたので、お知らせ致します。

有限会社大興資源様が、下記日程にても休日となります

年 末 世ぜ黎ュ旦叫 響鞄 口興 1空:2室芝L_

年 始 ,_    J量隻塑⊇ェ2旦燿ヨ1里里壇整二

ご協力の程、宣しくお願い申し上げます。
革  々

く責凛ごみの出し方>
毎週「月曜日」、朝0時30分までに指定の場所にお出し下さい。

①新  聞
ひもで東ねてお出し下さい。

②段ボール
ひもで東ねてお出し下さい。

③本・雑誌類
ひもで東ねてお出し下さい。

④雑  紙
紙裳に入れ、ひもで東ねてお出し下さい。

CttE′くック
ひもで東ねてお出し下さい.

⑥古  布
ビニール袋に入れてお出し下さい。

∽
アルミ缶とスチール缶に分けビ" ル銀に入れお出し下さい。

文●●h.■ 布先 :三侵腱卜轟賞螢員10●・回覧106●・捜え1椰の100●


